158
C
O
N
TA
C
LI
P

RVB 20 970 220 01 M20 Соединитель для
труб с разгрузкой
натяжения
для гибких и твер
дых метрических
труб
RVB 25 970 225 01 M25
RVB 32 970 232 01 M32
RVB 40 970 240 01 M40
Размер, мм
Наимено-
вание
Артикул
Примечание и комплекта-
ция
HW LFR-35 925 135 01 Ø 35 мм
Фреза со сверлом и
пружиной, глубина до
30 мм
HW LFR-68 925 168 01 Ø 68 мм
HW LFR-74 925 174 01 Ø 74 мм
HW LFR-120 925 121 01 Ø 120 мм
Лезвия
фрезы
HW LFR-35/
SBL 929 935 01 Ø 35
Сменные лезвия и
сверло для фрезы
LFR
HW LFR-68/
SBL 929 968 01 Ø 68
HW LFR-74/
SBL 929 969 01 Ø 74
Сверло HW LFR ZB 929 964 01 Ø 8
HW LFRP-
Sort 925 199 01
Профессиональ
ный набор фрез:
35 мм / 68 мм / 74
мм патрон, пружи
на, чемодан
HW LFRP-35 926 935 01 Ø 35 Профессиональ
ные фрезы с
биметаллическим
сверлом и пружи
ной, глубина до
40 мм
HW LFRP-68 926 968 01 Ø 68
HW LFRP-74 926 974 01 Ø 74
HW LFRP-35/
SBL 929 971 01 Ø 35
Сменные лезвия и
патрон для фрез